关于开展“走群众路线，当服务先锋”
主题征文活动的通知

各基层党组织：

根据常天群办发[2014]6号文精神，为深入推进党的群众路线教育实践活动，展示学习成果，提升活动成效，按文件要求在全区各基层党组织中开展“走群众路线，当服务先锋”主题征文活动。现将有关事项通知如下:

一、征文内容

1.对党的群众路线、群众观重大意义和深刻内涵的思考认识;

2.新形势下贯彻群众路线、改进工作作风遇到的新情况新问题;

3.本单位贯彻群众路线的做法经验、举措成效;

4.密切党群关系、巩固党执政的群众基础的路径方法。

二、征文要求

1.征文在局党委下属全体党员干部和群众中开展，党员领导干部特别是各单位党组织主要负责同志要带头参与，认真撰写征文。

2.征文倡导短、实、新、活，体裁为学习体会、理论思考、言论杂记等，要求政治导向正确，主题鲜明，观点准确，逻辑清晰，文风朴实，每篇在1000字左右。

3.坚持实事求是的原则，征文须为作者本人原创，确保内容的真实性。

4.来稿请写明作者姓名、工作单位、联系方式。

5.征文截止时间为4月底，每个党支部至少上报一篇。

三、组织选评

区活动办将对征文进行选评汇编，并择优在锦绣天宁、群众路线专题网等媒体刊登。

请将电子版报至局党委群众路线教育实践活动办公室（邮箱：zz@tnedu.com）。

                    中共常州市天宁区教育文体局委员会

                  党的群众路线教育实践活动领导小组办公室

                              2014年4月11日

－ 2 －
－ 1 －